EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

LICITAÇÃO

MODALIDADE Pregão N.º 5/2021

 O Prefeito do Município de Indianópolis, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são

conferidas por lei.

 Torna Público a Homologação do procedimento administrativo referente ao Edital de Licitação

n.º 5/2021 modalidade Pregão tipo Menor Preço, sobre Contratação de pessoa jurídica para realizar

serviços de oficina de dança, estilo livre, no município de Indianópolis, para atender às

necessidades da Secretaria de Assistência Social, Em favor de:

Instituto Makro Marketing Curso e Treinamentos Eirelli - EPP

Lote Item Serviço Unidade Quantidade Preço Preço total

1 1 Ministrar oficina de dança no município, estilo livre para trabalhar com crianças,

adolescentes, jovens, adultos e idosos visando atender o Projeto Dança para

Todos para usuários de 06 (seis) anos até os idosos do Serviço de Convivência e

Fortalecimento de Vínculos. Os serviços serão executados no Salão Comunitário

de Indianópolis, à Avenida Xavantes, 615. Os serviços buscarão assegurar

espaços de convívio comunitário e o desenvolvimento de relações de afetividade

e sociabilidade; valorização e resgate da cultura e a promoção de vivências

lúdicas. Promover através da dança a cidadania, promoção social e a elevação da

auto-estima do público alvo. Os serviços acontecerão com carga horária de 05

horas semanais, nos períodos matutino, vespertino e noturno com cada dia e

horário a serem definidos pela administração municipal. Não haverá número fixo

(mínimo ou máximo) de alunos a serem atendidos.

HR 400 43,75 17.500,00

TOTAL 17.500,00

 no valor total de R$ 17.500,00 (Dezessete Mil e Quinhentos Reais).

Indianópolis, Paraná, em 08 de março de 2021

Juliano Trevisan Cordeiro

Prefeito Municipal